
結成式

第 2 回

第 3 回

第 4 回

第 5 回

第 6 回

第 7 回

第 8 回

第 9 回

第10回

第11回

第12回

第13回

第14回

第15回

第16回

第17回

第18回

第19回

第20回

第21回

第22回

第23回

第24回

第25回

第26回

第27回

第28回

第29回

第30回

第31回

第32回

第33回

第34回

第35回

第36回

第37回

第38回

第39回

第40回

第41回

第42回

第43回

第44回

第45回

第46回

第47回

第48回

第49回

第50回

第51回

第52回

第53回

1 9 7 2 年 6 月 2 日

1 9 7 3 年 6 月 7 日

1 9 7 4 年 6 月 2 日

1 9 7 5 年 6 月 4 日

1 9 7 6 年 6 月 1 日

1 9 7 7 年 3 月 3 1 日

1 9 7 8 年 3 月 2 5 日

1 9 7 9 年 6 月 1 1 日

1 9 8 0 年 1 0 月 1 9 日

1 9 8 1 年 6 月 7 日

1 9 8 2 年 4 月 1 1 日

1 9 8 3 年 8 月 7 日

1 9 8 4 年 6 月 1 日

1 9 8 5 年 5 月 1 1 日

1 9 8 6 年 6 月 8 日

1 9 8 7 年 3 月 2 1 日

1 9 8 8 年 3 月 2 1 日

1 9 8 9 年 4 月 1 5 日

1 9 9 0 年 5 月 2 0 日

1 9 9 1 年 6 月 1 日

1 9 9 2 年 1 0 月 2 5 日

1 9 9 3 年 3 月 2 4 日

1 9 9 4 年 5 月 2 2 日

1 9 9 5 年 6 月 3 日

1 9 9 6 年 6 月 6 日

1 9 9 7 年 3 月 2 1 日

1 9 9 8 年 5 月 3 1 日

1 9 9 9 年 6 月 6 日

2 0 0 0 年 6 月 2 5 日

2 0 0 1 年 6 月 2 日

2 0 0 2 年 2 月 2 4 日

2 0 0 3 年 4 月 1 9 日

2 0 0 4 年 6 月 1 2 日

2 0 0 5 年 6 月 1 9 日

2 0 0 6 年 8 月 6 日

2 0 0 7 年 2 月 1 0 日

2 0 0 8 年 3 月 2 1 日

2 0 0 9 年 5 月 1 5 日

2 0 1 0 年 4 月 1 0 日

2 0 1 1 年 6 月 4 日

2 0 1 2 年 3 月 2 日

2 0 1 3 年 3 月 8 日

2 0 1 4 年 0 6 月 2 7 日

2 0 1 5 年 0 5 月 1 6 日

2 0 1 6 年 0 5 月 2 8 日

2 0 1 7 年 0 5 月 2 7 日

2 0 1 8年　 5月 1 8日

2 0 1 9 年 6 月 2 1日

2 0 2 0 年 5 月 3 0日

2 0 2 1 年 決 定 0

2 0 2 2 年 決 定 0

2 0 2 3 年 決 定 0

2 0 2 4 年 決 定 0

横 浜 市

富 山 市

留 萌 市

横 浜 市

名 古 屋 市

横 浜 市

釧 路 市

酒 田 市

長 崎 市

四 日 市 市

留 萌 市

尾 道 市

秋 田 市

清 水 市

横 浜 市

富 山 市

佐 世 保 市

敦 賀 市

豊 橋 市

八 幡 浜 市

横 浜 市

酒 田 市

名 古 屋 市

尾 道 市

釧 路 市

北 九 州 市

横 浜 市

長 崎 市

四 日 市 市

留 萌 市

横 浜 市

秋 田 市

清 水 市

豊 橋 市

富 山 市

尾 道 市

横 浜 市

名 古 屋 市

八 幡 浜 市

留 萌 市

北 九 州 市

函 館 市

横 浜 市

釧 路 市

酒 田 市

横 浜 市

四 日 市 市

豊 橋 市

長 崎 市

横 浜 み な と L C

富 山 み な と L C

留 萌 み な と L C

横 浜 み な と マ リ ン L C

名 古 屋 み な と L C

横 浜 み な と L C

釧 路 み な と L C

酒 田 み な と L C

長 崎 み な と L C

四 日 市 み な と L C

留 萌 み な と L C

尾 道 み な と L C

秋 田 港 L C

清 水 み な と L C

横 浜 み な と L C

富 山 み な と L C

佐 世 保 み な と L C

敦 賀 み な と L C

豊 橋 み な と L C

八 幡 浜 み な と L C

横 浜 み な と マ リ ン L C

酒 田 み な と L C

名 古 屋 み な と L C

尾 道 み な と L C

釧 路 み な と L C

北 九 州 門 司 み な と L C

横 浜 み な と み ら い L C

長 崎 み な と L C

四 日 市 み な と L C

留 萌 み な と L C

横 浜 み な と L C

秋 田 港 L C

清 水 み な と L C

豊 橋 み な と L C

富 山 み な と L C

尾 道 み な と L C

横 浜 み な と 馬 車 道 L C

名 古 屋 み な と L C

八 幡 浜 み な と L C

留 萌 み な と L C

北 九 州 門 司 み な と L C

函 館 み な と L C

横 浜 み な と 馬 車 道 L C

釧 路 み な と L C

酒 田 み な と L C

横 浜 み な と み ら い L C

四 日 市 み な と L C

豊 橋 み な と L C

長 崎 み な と L C

開催年月日同名年次

9 周 年

10周年

11周年

12周年

13周年

14周年

15周年

16周年

17周年

18周年

19周年

20周年

21周年

22周年

23周年

24周年

25周年

26周年

27周年

28周年

29周年

30周年

31周年

32周年

33周年

34周年

35周年

36周年

37周年

38周年

39周年

40周年

41周年

42周年

43周年

44周年

45周年

46周年

47周年

48周年

49周年

50周年

51周年

52周年

53周年

54周年

55周年

56周年

57周年

58周年

59周年

60周年

61周年

クラブ周年 開　催　地 ホ ス ト ク ラ ブ 名

第54回 2 0 2 5 年 内 定 0 函 館 市 函 館 み な と L C62周年

クラブ周年と全国みなと同名ライオンズクラブ年次大会航跡


